
Pojkar 14  -  Slutspel

 214 Wallanger A

 134 Söderlund H

 224 Präst K

 130 Kindblad W

 188 Jin J

 197 Lennestål E

 026 Bergsten G

 075 Lager D

 164 Hagberg J

-8, -6, 7, 5, -7, 8, 7

7, 6, -7, 10, -4, 10

-13, 5, -6, 4, 10, -9, 8

-9, -4, -4, 8, 5, 1, 4

 099 Andersson F

 129 Holmberg A

 129 Holmberg A
8, 8, -10, 9, 6

-9, 9, 5, -4, 5, 7

8, 6, -7, 8, 4

 134 Söderlund H

 130 Kindblad W

 026 Bergsten G

 164 Hagberg J

 001 Wirström F

 071 Franzén A

 138 Georgsson M

 167 Lindborg F

 056 Görman V

 221 Lundberg N

 085 Wemmert A

 076 Svensson M

 170 Swahn V

 200 Hellman H

 134 Söderlund H

 164 Hagberg J

 001 Wirström F

 138 Georgsson M

 056 Görman V

 085 Wemmert A

 170 Swahn V

5, 6, -6, 5, 5

-6, 7, -8, -9, 4, 3, 6

6, 9, 11, 13

8, -9, -10, -6, 8, 4, 2

7, 6, 4, 8

2, 6, -8, 9, 6

7, 4, 4, 7

5, -10, 5, 8, 12

5, 2, 7, 9

5, 8, 8, 8

10, -13, 7, 5, 6

7, 2, -8, 8, 9

5, 1, 3, 12

9, 7, -4, -4, 2, -5, 17

17, 6, -8, 8, -6, 6

-8, 6, 8, 6, 5

-3, 2, 0, 9, 11

8, 9, 4, -11, 10

12, -9, 9, -3, 9, 3

-7, 10, 12, 7, 8

3, 0, 7, 8

 037 Johannesson U

 022 Johansson H

 076 Svensson M

 170 Swahn V

 239 Stener J

 098 Nilsson K

 200 Hellman H

9, 9, -11, 9, 9

9, 9, -9, 2, 11

10, 8, 8, 2

9, 2, 9, 7

 198 Wall A

 001 Wirström F

 218 Thörn A

 071 Franzén A

 138 Georgsson M

 049 Gummesson J

 219 Thörn H

 167 Lindborg F

 056 Görman V

 237 Lundh M

 221 Lundberg N

 196 Olofsson A

 085 Wemmert A

-10, 8, 8, 9, -12, 6

-9, 8, -6, 8, 8, 6

10, 5, 7, -10, -4, 11

-8, -9, 1, 8, -9, 4, 8

7, -6, 4, 5, 4

9, 7, 9, -8, -5, -9, 10

 099 Andersson F

 028 Olovsson M

 129 Holmberg A

7, -7, -5, -7, 5, 6, 14

4, 8, 7, -8, 5

 239 Stener Jonas, Ängby SK
 094 Moszczynski Niklas, KFUM Jönköping
 098 Nilsson Kim, KFUM Kristianstad
 042 Andersson Linus, BTK Safir

 200 Hellman Henrik, Tibble Kungsängen BT

 131 Palmberg David, Lyckeby BTK
 221 Lundberg Nisse, Visby IF Gute BTK

 196 Olofsson Adam, Tegs BTK
 085 Wemmert Albin, IFK Falköping BTK

 189 Strid Erik, Söderhamns UIF
 037 Johannesson Ulrik, BTK Rekord
 022 Johansson Henrik, BTK Frej
 165 Hedenqvist Robin, Spårvägens BTK

 076 Svensson Martin, Herrljunga BTK
 170 Swahn Victor, Spårvägens BTK

 219 Thörn Hannes, Vetlanda BTK
 027 Ahlander-Johansson Carl, BTK Linné

 167 Lindborg Frej, Spårvägens BTK
 056 Görman Viktor, Eslövs AI

 169 Westerlund Petter, Spårvägens BTK
 237 Lundh Mikael, Ängby SK

 129 Holmberg Andreas, Lyckeby BTK
 198 Wall Axel, Tegs BTK

 166 Koch-Laurentii Vincent, Spårvägens BTK
 001 Wirström Filip, Aga BTK
 218 Thörn Adrian, Vetlanda BTK
 260 Magnusson Henrik, Askims BTK

 071 Franzén Alexander, Halmstads BTK
 138 Georgsson Max, Mariedals IK

 176 Taylor Joar, Spårvägens BTK
 049 Gummesson Jesper, Dänningelanda BTK

 238 Siu Kevin, Ängby SK
 099 Andersson Fredrik, KFUM Kristianstad
 162 Berglund Simon, Spårvägens BTK
 028 Olovsson Marcus, BTK Linné

 134 Söderlund Hampus, Mariedals IK

 163 Feng Benny, Spårvägens BTK
 224 Präst Kristian, Västerås BTK
 023 Lauridsen Mattias, BTK Frej
 130 Kindblad Willhelm, Lyckeby BTK

 188 Jin Jimmy, Söderhamns UIF
 197 Lennestål Emil, Tegs BTK

 026 Bergsten Gustaf, BTK Linné
 014 Ivarsson Alexander, BTK Arsenal
 075 Lager David, Herrljunga BTK
 101 Holmgren Jakob, KFUM Kristianstad

 164 Hagberg Johan, Spårvägens BTK
 214 Wallanger Anthon, Upplands Väsby BTK

 134 Söderlund H

 134 Söderlund H

 129 Holmberg A

 134 Söderlund H

 138 Georgsson M

 085 Wemmert A

 085 Wemmert A

9, 8, 4, 6

5, 6, 2, -9, 2

11, -8, -5, -8, 6, 6, 9

8, 9, 3, -8, 5

7, -8, 8, 9, 6

-13, -11, 3, -9, 7, 9, 10

2, 5, 7, 8

Junior SM 2009

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Fr.o.m. 1/32-final:
7 set till 11, bollskilln. 2


